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DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 11, pow. całkowita: 360 m2, pow. działki: 700 m2,
Legnica, Osiedle Ansyka

Cena 990 000 zł

Oferujemy Państwu domek na sprzedaż. Nieruchomość położona jest w Legnicy, na Osiedlu Ansyka. Do
nieruchomości prowadzi droga osiedlowa. Rodzaj domu: wolnostojący, wielorodzinny. Powierzchnia
nieruchomości wynosi 360 m2. Nieruchomość położona jest na działce o powierzchni 700 m2.
Do nieruchomości przynależy przestronna piwnica, garaż, oraz miejsca parkingowe..
Budynek 2 piętrowy. Oferowana nieruchomość ogrzewana jest: c.o. gazowym Standard wykończenia: dobry.
Rodzaj podłogi: panele. Rodzaj okien: plastikowe.Na działce drzewka owocowe oraz piękne krzewy.Nieruchomość
idealna na inwestycję -podziału jak i dla dużej Rodziny oraz na Wynajem!! Wszystkie szczegóły inwestycji pod nr
telefonu. Zapraszam również na prezentację.
Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty.
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Kupując nieruchomość uzyskasz 10% rabatu na zakupy w OBI

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, WODA Symbol 130/AZM/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 990 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Legnica Gmina Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Osiedle Ansyka Powierzchnia całkowita 360 m²

Powierzchnia działki 700 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki KRZEWY, KRZEWY I DRZEWA Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Stan łazienki DOBRY Liczba WC 3

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 11

Liczba sypialni 8 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 70 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Garaż JEST Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc parkingowych 3

Typ parkingu UTWARDZONY Ogródek JEST

Kominek JEST Balkon JEST

Taras JEST Ilość tarasów 2

Loggia JEST Strych JEST
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Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


